
UCHWAŁA NR XLVI/376/17
RADY GMINY CEGŁÓW

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/362/17 Rady Gminy Cegłów z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) i art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 
28 lipca 2017 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M. P. 
z 2017 r. poz. 800 z 9 sierpnia 2017 r.), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLV/362/17 Rady Gminy Cegłów z dnia 23 listopada 2017 r. załącznik Nr 3 otrzymuje 
brzmienie: Stawki podatków od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustaw o podatkach i opłatach 
lokalnych (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzona przez podatnika podatku 
rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę całkowitą równa lub wyższą niż 
12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy 
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uznanym za równoważne

Inny system 
zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3 4

Jedna oś
12 18 346,70 315,20
18 25 399,25 472,80
25 410,80 682,90

Dwie osie
12 28 346,70 367,70
28 33 945,55 1050,60
33 38 1069,50 1326,45
38 1204,00 1781,00

Trzy osie i więcej
12 38 914,00 968,15
38 968,15 1315,80

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12497



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy Cegłów

Krzysztof Janicki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12497


		2017-12-29T08:16:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




